Krzysztof  Jakubowski Członek Zarządu 5 000 0,22% 5 000 0,15%

Mariusz Jawoszek (posiadanie

pośrednie)
Przewodniczący Rady Nadzorczej 601 800 26,94% 1 203 600 37,22%

Małgorzata Głowacka-Pędras
Zastępca Przewodniczącego Rady

Nadzorczej
5 000 0,22% 10 000 0,31%

Jacek Grzywacz Sekretarz Rady Nadzorczej 5 000 0,22% 10 000 0,31%

Kamila Mieszczanin Członek Rady Nadzorczej 0 0,00% 0 0,00%

Tomasz Minkina Członek Rady Nadzorczej 0 0,00% 0 0,00%

Marek Szołdrowski Członek Rady Nadzorczej 0 0,00% 0 0,00%

Wskazanie Akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty
zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki na dzień
31 grudnia 2016 roku.

Zgodnie z zawiadomieniami przekazanymi Spółce na podstawie art. 69 ustawy dnia 29 lipca
2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do
zorganizowanego obrotu oraz o spółkach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1382 z późn.
zm.) na dzień 31 grudnia 2016 roku lista akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów
Esotiq & Henderson  S.A. przedstawiała się następująco:

imię i nazwisko / firma
łączna liczba

akcji

% kapitału

zakładowego

łączna liczba głosów na

WZA
% głosów na WZA

Dictador Global Limited 885 000 39,62% 1 770 000 54,74%

Capital Partners FIZ 243 251 10,89% 243 251 7,52%

Edicta Capital Polska sp. z o.o. 214 107 9,59% 214 107 6,62%

Adam Skrzypek 107 000 4,79% 207 000 6,40%

Pozostali (<5% głosów na WZA) 784 142 35,11% 799 142 24,71%

Ogółem 2 233 500 100,00% 3 233 500 100,00%

Pan Mariusz Jawoszek, Przewodniczący Rady Nadzorczej Emitenta, posiada 100% udziałów
w spółce Singelton International Corp. z siedzibą na Seszelach, która jest właścicielem 65%
udziałów spółki Dictador Global Limited – znaczącego akcjonariusza Emitenta. Na dzień
przekazania niniejszego Sprawozdania lista akcjonariuszy posiadających co najmniej 5%
głosów Esotiq & Henderson  S.A. nie uległa zmianie.

Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za rok 2016 27 | S t r o n a

Informacje o znanych emitentowi umowach (w tym również zawartych po dniu
bilansowym), w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach